

Rekapitulace stavby			
Zakázka: Opláštění kabelové trasy			
Objednatel: město Domažlice náměstí Míru 1 34420 Domažlice		IČ: 00253316 DIČ: CZ00253316	
Zhotovitel: Petr Šobr Na Milotově 175 34401 Domažlice		IČ: 72241331 DIČ: CZ8101051783	
Náklady stavby celkem	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
01 - Méněpráce	- 38 940,00 Kč	- 8 177,40 Kč	- 47 117,40 Kč
02 - Vícepráce	24 100,00 Kč	5 061,00 Kč	29 161,00 Kč
Celkem	- 14 840,00 Kč		- 17 956,40 Kč
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	-14 840,00 CZK	
Základní DPH	21 %	-3 116,40 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-17 956,40 CZK
v	Domažlicích	dne	23.8.2024
Za zhotovitele		Za objednatele	

01 - Měněpráce

S:	Opláštění kabelové trasy
----	--------------------------

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	767	Konstrukce zámečnické				-38 940,00
6	3482417R	Svítlidlo vestavné LED do kazetového podhledu, včetně zapojení a napojení na elektroinstalaci	kus	30,00000	1 298,00	-38 940,00

Základ pro základní DPH	21%	-38 940,00 Kč
-------------------------	-----	---------------

02 - Vícepráce

S:	Opláštění kabelové trasy
----	--------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				14 580,00
1	342266111R00	Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci, Svislá a vodorovná část, SDK protipožární 12,5 mm (0,5+0,3)*344	m2	20,00000 20,00000	729,00	14 580,00
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				6 780,00
2	601012142R00	Omítka stropů štuková Hasit 160 ručně	m2	20,00000	339,00	6 780,00
Díl:	784	Malby				2 740,00
7	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton 1x, pod štuk	m2	20,00000	39,00	780,00
8	784115312R00	Malba tekutá bílý, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	20,00000	59,00	1 180,00
9	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton 1x, pod malbu	m2	20,00000	39,00	780,00

Základ pro základní DPH

21%

24 100,00 Kč

Základní DPH

21%

5 061,00 Kč

Cena celkem s DPH

29 161,00 Kč